quar
tale in vico Gozthon ex utraque parte eiusdem vici adiacentes annotatis magistro 
Nicolao et filio suo cessissent et provenissent. Item possessionem Bozol hoc 
modo divisissent, quod primo quinque integri et medius fundi in linea occi
dentali a parte meridiei in fine vicinatim adiacentes, item in linea orientali 
très fundi integri in fine ab aquillone contigue siti dictis nobili domine et filiis 
suis cessissent, item quinque fundi integri et medius in dicta linea occidentali 
in fine ab aquillone ac très et unum quartale in linea orientali in fine a meridie 
similiter contigue adiacentes annotatis magistro Nicolao et filio suo provenissent. 
Item molendina ipsorum propria taliter divisissent, quod molendina in dicta 
Bozol existentia in tluvio Zala in duabus domibus hinc et inde molentia anno
tatis nobili domine et filiis suis provenissent, item molendina Hármas dicta 
intra terminos prémisse possessionis Bagk in dicto fluvio Zala in una domo 
molentia annotatis magistro Nicolao et filio suo provenissent, sed quia molen
dina in dicta Bozol habita dictisque nobili domine et filiis suis in dicta divisione 
cessa maioris utilitatis et proventus ac fructuositatis haberentur, ideo eisdem 
nobili domine et filiis suis gratanter acceptantibus commisissent, ut eadem nobi
lis domina et filii sui, eorum successores singulis annis a festő epiphanie domini 
incipiens usque ad eiusdem festi revolutionem centum cubulos frugum, decem 
eisdem cubulos tritici cum cubulo eorundem molendinorum annotate ecclesie 
t>eati Nicolai confessoris ac in eadem nunc et pro tempore deo famulantibus 
pro partium perpétua elemosina dare et amministrare facere teneantur. Item 
quandam portionem possessionariam in premissa possessione Bagk habitam, 
prout quidam rivulus dimidiaret, ab oecidente adiacentem hoc ordine divisissent, 
quod primo in linea aquillonari duo fundi integri cum medio versus orientem 
computando ad eandem partem orientis usque dictum rivulum médium fundum 
excludendo ac in linea meridionali quatuor fundi integri versus occidentem 
contigue adiacentes annotatis nobili domine et filiis suis cessissent, item linea 
in eadem duo fundi integri existentes usque rivulum ac in dicta linea aquillonari 
quatuor fundi integri versus occidentem usque finem computando ac dictus medius 
fundus in dicta linea aquillonari in fine ab oriente iuxta dictum rivulum existens 
priusque exclusis dictis magistro Nicolao et filio suo provenissent. Item quan
dam possessionem seu possessionariam portionem Ffelsewthyrle vocatam 
hoc ordine divisissent, quod très fundi curiarum integri cum medio in linea 
orientali a parte meridiei ac similiter très fundi curiarum integri cum medio 
deserti in linea occidentali penes ecclesiam beati Thome apostoli in eadem 
fundata adiacentes annotatis nobili domine et filiis suis provenissent, item 
similiter très fundi curiarum integri cum medio in dicta linea orientali a parte 
aquillonari, item très fundi curiarum deserti cum medio a parte meridionali 
iuxta dictam ecclesiam adiacentes annotatis magistro Nicolao et Georgio filio 
suo provenissent. Item possessionem Dobronch hoc modo divisissent, quod 
duo fundi curiarum integri in linea occidentali in fine a parte aquillonis ac 
quatuor fundi curiarum integri in linea orientali a parte meridiei dictis nobili domine 
Margarethe et filiis suis, item in dicta linea occidentali a parte meridiei duo 
fundi curiarum integri ac quatuor fundi curiarum similiter integri in dicta 
linea orientali versus aquillonem adiacentes prefatis magistro Nicolao et Georgio 
filio suo cessissent et provenissent. Iuraque montana, terras arabiles, prata 
et nemora, aquas, vias, terrasque pascuales, patronatus ecclesiarum in dictis 
possessionibus fundatarum ceterasque utilitates universas ad dictas ipsorum